Ofício Vereador Nº 10/2020
São Roque, 6 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, que seja determinado a realização da recuperação das Estradas do bairro Pilão D’água.

Conforme munícipes relataram a este Vereador, as Estradas do bairro Pilão D’água estão precisando urgentemente das obras de recuperação, visto que a ponte que há no local está quase caindo, sendo que essa ponte é o único meio de acesso dos moradores. Portanto, em apoio aos munícipes residentes da localidade, este Vereador pede encarecidamente urgência na realização do objeto deste pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2020 - 09:30 30/2020